



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมรถบำรุงยานพาหนะและเครื่องจักรกล ยี่ห้อ อีซูซุ หมายเลขทะเบียน ๘๑-๘๑๘๗ ชร. รถยนต์บรรทุกดีเซลส่วนบุคคล ขนาด ๑ ตัน แบบแค๊ป ยี่ห้อ มาสด้า หมายเลขทะเบียน บบ-๗๑๗๒ ชร. และรถบรรทุกดีเซล ยี่ห้อ เซฟโรเลต หมายเลขทะเบียน บม-๔๑๕๔ ชร. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ จ้างซ่อมรถบำรุงยานพาหนะและเครื่องจักรกล ยี่ห้อ อีซูซุ หมายเลขทะเบียน ๘๑-๘๑๘๗ ชร. รถยนต์บรรทุกดีเซลส่วนบุคคล ขนาด ๑ ตัน แบบแค๊ป ยี่ห้อ มาสด้า หมายเลขทะเบียน บบ-๗๑๗๒ ชร. และรถบรรทุกดีเซล ยี่ห้อ เซฟโรเลต หมายเลขทะเบียน บม-๔๑๕๔ ชร. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างซ่อมรถบำรุงยานพาหนะและเครื่องจักรกล ยี่ห้อ อีซูซุ ๘๑-๘๑๘๗ ชร. รถยนต์บรรทุกดีเซลส่วนบุคคล ขนาด ๑ ตัน แบบแค๊ป ยี่ห้อ มาสด้า บบ-๗๑๗๒ ชร. และรถบรรทุกดีเซล ยี่ห้อ เซฟโรเลต บม-๔๑๕๔ ชร. จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านปริญาภการ (ขายปลีก, ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๒,๑๗๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นสองพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายกฤษ โพรสุธน)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

รายละเอียดแนบท้าย

จ้างซ่อมรถบำรุงยานพาหนะและเครื่องจักรกล ยี่ห้อ อีซูซุ หมายเลขทะเบียน 81-8187 ชร.

รถยนต์บรรทุกดีเซลส่วนบุคคล ขนาด 1 ตัน แบบแค็บ ยี่ห้อ มาสด้า หมายเลขทะเบียน บบ-7172 ชร.

และรถบรรทุกดีเซล ยี่ห้อ เชฟโรเลต หมายเลขทะเบียน บม-4154 ชร.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
รถบำรุงยานพาหนะและเครื่องจักรกล ยี่ห้อ อีซูซุ หมายเลขทะเบียน 81-8187 ชร.					
รหัสครุภัณฑ์ 026-56-0001					
1	กระบอกเบรคหน้า	4	ลูก	1,350.00	5,400.00
2	กระบอกเบรคหลัง	4	ลูก	1,500.00	6,000.00
3	น้ำมันเบรค	1	ลิตร	250.00	250.00
4	ค่าแรง	1	คัน	2,000.00	2,000.00
รถยนต์บรรทุกดีเซลส่วนบุคคล ขนาด 1 ตัน แบบแค็บ ยี่ห้อ มาสด้า หมายเลขทะเบียน บบ-7172 ชร.					
รหัสครุภัณฑ์ 001-47-0007					
1	แผ่นคลัทช์	1	แผ่น	2,500.00	2,500.00
2	จานกดคลัทช์	1	อัน	3,000.00	3,000.00
3	ลูกปืนคลัทช์	1	ตลับ	1,000.00	1,000.00
4	ลูกปืนปลายเกียร์ 4	1	ตลับ	300.00	300.00
5	เจียร์หน้าพลาวยวิน	1	อัน	600.00	600.00
6	ผ้าดิสเบรคหน้า	1	ชุด	1,000.00	1,000.00
7	เจียร์จานดิสเบรคหน้า	2	อัน	250.00	500.00
8	ผ้าดิสเบรคหลัง	1	ชุด	900.00	900.00
9	เจียร์จานดิสเบรคหลัง	2	อัน	180.00	360.00
10	เสื้อหม้อกรองอากาศ	1	ลูก	3,200.00	3,200.00
11	ค่าแรง	1	คัน	2,800.00	2,800.00
รถบรรทุกดีเซล ยี่ห้อ เชฟโรเลต หมายเลขทะเบียน บม-4154 ชร.					
รหัสครุภัณฑ์ 001-49-0018					
1	แผ่นคลัทช์	1	แผ่น	2,500.00	2,500.00
2	จานกดคลัทช์	1	อัน	2,800.00	2,800.00
3	ลูกปืนคลัทช์	1	ตลับ	900.00	900.00
4	ลูกปืนปลายเกียร์ 4	1	ตลับ	300.00	300.00
5	เจียร์หน้าพลาวยวิน	1	อัน	600.00	600.00
6	ผ้าดิสเบรคหน้า	1	ชุด	1,000.00	1,000.00
7	เจียร์จานดิสเบรคหน้า	2	อัน	250.00	500.00
8	ผ้าเบรคหลัง	1	ชุด	900.00	900.00
9	เจียร์จานดิสเบรคหลัง	2	อัน	180.00	360.00
10	ค่าแรง	1	คัน	2,500.00	2,500.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สี่หมื่นสองพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)					42,170.00